
  

UCHWAŁA NR  8993/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych w otwartym konkursie 

ofert „Świętokrzyskie dla młodych” na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego o charakterze edukacyjnym i wychowawczym, 

wzmacniających postawy społeczne i obywatelskie młodzieży z regionu 

świętokrzyskiego w 2024 roku  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 

571), art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz Rozdziału XX „Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2024 r.”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVI/836/23 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

do realizacji „Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z 

Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r.” (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 

poz. 4987) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków finansowych w otwartym konkursie ofert  

„Świętokrzyskie dla młodych”  na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego o charakterze edukacyjnym i wychowawczym, wzmacniających postawy 

społeczne i obywatelskie młodzieży z regionu świętokrzyskiego w 2024 roku, zgodnie z 

załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i 

Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                                   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik  do uchwały Nr  8993/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 17 kwietnia 2024 r.  

 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

 „Świętokrzyskie dla młodych” na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego o charakterze edukacyjnym i wychowawczym, wzmacniających 

postawy społeczne i obywatelskie młodzieży z regionu świętokrzyskiego  w 2024 roku 
 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1. 
Fundacja  Studio TM, ul. 

Zbożowa 4, 25-416 Kielce 
Fundacja Młode Kadry 4 000  

2. 
Fundacja Infinito, ul. 

Urzędnicza 3A/40, 25-729 

Kielce 

Fundacja 

Podnoszenie kompetencji 

nauczycieli w zakresie postępowania 

w sytuacjach zagrożenia zdrowia i 

życia uczniów, w tym 

rozpoznawanie  i postępowanie w 

przypadku podejrzenia zatrucia 

substancjami psychoaktywnymi  

4 000 

3. 

Fundacja Instytut 

Białowieski, ul. 

Rumiankowa 14/4, 15-665 

Białystok 

Fundacja 
Centrum Zrównoważonego 

Rozwoju. Okrągły stół dla Puszczy 

Białowieskiej  

0 

4. 
Fundacja Wczoraj dla 

Jutra, ul. Lubelska 43, 21-

050  Piaski 

Fundacja 
Warsztaty dla młodych 

przewodników miejskich  
5000 

5. 

Kielecki Ochotniczy 

Szwadron Kawalerii im. 13 

Pułku Ułanów Wileńskich, 

ul. Ks. Ściegiennego 2, 25-

033 Kielce 

Fundacja Świętokrzyscy Ułani 2024 7000 

6. 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Zagnańsku, Chrusty 42, 

26-050 Zagnańsk 

Stowarzyszenie 

Pierwsza pomoc ratuje życie. 

Wzmacnianie potencjału 

Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej 

OSP w Chrustach  

7000 

7. 

Parafia Rzymsko-

Katolicka pw. 

Przemienienia Pańskiego, 

Odrowążek 1, 26-120 

Bliżyn 

Kościelna 

osoba prawna 

Świętokrzyskie dla młodych - 

Młodzi dla świętokrzyskiego - 

wzmacnianie potencjału Parafii 

Odrowążek i zwiększenie dostępu do 

informacji młodzieżowej - III etap 

4000 

8. 

Stowarzyszenie Bielińska 

Przestrzeń Młodych, ul. 

Partyzantów 3, 26-004 

Bieliny 

Stowarzyszenie 
Akcja, Młodzieżowej Rady Gminy 

Bieliny integracja 
2980 

9. 

Stowarzyszenie Nadzieja 

Rodzinie, ul. 

Mielczarskiego 45, 25-709 

Kielce  

Stowarzyszenie 
Równaj w górę. Podnoszenie 

kompetencji kadry Wolnej Strefy 

2024 

0 



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

10 
Stowarzyszenie Serca spod 

Łysicy,  Nowa Huta 47, 26-

004 Bieliny 

Stowarzyszenie 

Szkolenia i warsztaty z zakresu 

marketingu i tworzenia treści video 

dla osób dorosłych bezpośrednio 

pracujących z młodzieżą z terenu 

Gminy Bieliny 

0 

11. 

Stowarzyszenie 

Aktywności Społecznej 

EVEREST, ul. Harcerska 

3a, 27-200 Starachowice  

Stowarzyszenie Młodzieżowa strefa aktywności 4 400 

12. 

Stowarzyszenie Nasz 

Dziebałtów,  Nowy 

Dziebałtów 9, 26-200 

Końskie 

Stowarzyszenie Aktywny samorząd uczniowski 6 000 

13. 
Stowarzyszenie 

SIEMACHA, ul. Długa 42, 

31-146 Kraków 

Stowarzyszenie 

Wzrastajmy razem - Podnoszenie 

kompetencji osób dorosłych 

bezpośrednio pracujących z 

młodzieżą oraz pracujących na 

rzecz młodzieży 

4 000 

14. 

Stowarzyszenie Społeczno-

Kulturalne SOLEC 

ZDRÓJ, ul. Kościuszki 19, 

28-131 Solec Zdrój 

Stowarzyszenie Muzyczny wehikuł czasu 4 000 

15. 

Stowarzyszenie 

Świętokrzyskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe, ul. Zagórska 

182 A, 25-362 Kielce 

Stowarzyszenie Młodzież w krokach ratownictwa 16 000 

16. 

Stowarzyszenie Zwykłe 

Razem na rzecz gminy 

Górno, ul. Św. Floriana 4, 

26-008 Górno 

Stowarzyszenie 

Zwykłe 
Kreatywni Młodzi 2 520 

17. 

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych im. 

Stanisława Staszica, al. 

Górników Staszicowskich 

34, 25-804 Kielce 

Stowarzyszenie 
Kielecka Szkoła Liderów 

Młodzieżowych 2024 
3 000 

18. 

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych im. 

Stanisława Staszica,  al. 

Górników Staszicowskich 

34, 25-804 Kielce 

Stowarzyszenie 
Kielecki Fundusz Inicjatyw 

Młodzieżowych 
7 500 

19. 

Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych im. 

Stanisława Staszica,  al. 

Stowarzyszenie 
Szkolenia dla Młodzieżowej Rady 

Miasta Kielce 
3 500 



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

Górników Staszicowskich 

34, 25-804 Kielce 

20. 

Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Kielecka, ul. Pańska 1A, 

25-811 Kielce 

Stowarzyszenie Harcerska akcja szkoleniowa 2024 0 

Razem 84 900 

 
 


	Uchwała 8993_24
	Załącznik do uchwaly 8993_24

